АДМИНИСТРАЦИЯ
Усть-Каначульского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024                                       с. Усть-Каначуль                                           № 04

О присвоении адреса земельному участку.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением  Усть-Каначульского сельского Совета депутатов от 23.04.2015 № 9 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости»,  руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Присвоить земельному участку, площадью 637 кв.м, расположенному с.Усть-Каначуль, Ирбейского района, Красноярского края, левее земельного участка ул. Октябрьская 19  следующий адрес:
Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Каначульский сельсовет, с.Усть-Каначуль, ул. Октябрьская, земельный участок  19А.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета		                              А.А. Быкова